
POSTANOWIENIE NR 209/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie II 

z dnia 20 maja 2024 r. 

w sprawie zwołania pierwszych posiedzeń obwodowych komisji wyborczych  

w wyborach do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 9 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721), w celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego 

zarządzonych na dzień 9 czerwca 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnowie II postanawia, 

co następuje: 

§ 1. 

Zwołuje się pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych, powołanych postanowieniem 

nr 208/2024 Komisarza Wyborczego w Tarnowie II z dnia 20 maja 2024 r., zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do Postanowienia. 

§ 2. 

Obsługę oraz techniczno-materialne warunki pracy komisji zapewni wójt (burmistrz, prezydent 

miasta). 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie II 

 

/-/ Przemysław Szpik 

  



Załącznik nr 1 

do Postanowienia nr 209/2024 Komisarza Wyborczego 

w Tarnowie II z dnia 20 maja 2024 r. 

 

M. Bochnia 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 4 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 



Nr 9 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 11 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 16:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miasta Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 2, 32-700 Bochnia sala nr 100 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:00 



 

Gm. Bochnia 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 2 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 3 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 4 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 5 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 6 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 7 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 



Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy   

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 11 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 12 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 13 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 14 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 15 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 16 



Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 17 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 18 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 19 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 20 

Miejsce: Świetlica Wiejska w Łapczycy  

32-744 Łapczyca 496 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 18:30 

 

Gm. Drwinia 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Ludowy w Woli Drwińskiej 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Lipnica Murowana 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Dom Kultury w Lipnicy Murowanej  

32-724 Lipnica Murowana 74 

Termin: 21 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 



 

Gm. Łapanów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Centrum Kultury Gminy Łapanów, Łapanów 10 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 13:00 

 

 

Gm. Nowy Wiśnicz 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa MOK  

Rynek 38  

32-720 Nowy Wiśnicz 

Termin: 28 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Rzezawa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Świętej Jadwigi Królowej w Rzezawie (sala gimnastyczna), ul. 

Szkolna 11, 32-765 Rzezawa 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:30 

 

 

Gm. Trzciana 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Urząd Gminy w Trzcinie, 32-733 Trzciana 302 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Żegocina 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 



Miejsce: Sala Konferencyjna Urzędu Gminy w Żegocinie (parter)  

Żegocina 316  

32-731 Żegocina 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 15:30 

 

 

Gm. Borzęcin 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Gminny Ośrodek Kultury w Borzęcinie  

32-825 Borzęcin 562 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 15:00 

 

 

Gm. Brzesko 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 2 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 3 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 4 



Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 11:30 

Nr 5 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 6 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 7 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 8 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:00 

Nr 9 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 10 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:30 



Nr 11 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 12 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 12:30 

Nr 13 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 14 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 15 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 16 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:00 

Nr 17 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 



Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 18 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 19 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 20 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 21 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

Nr 22 

Miejsce: Urząd Miejski w Brzesku  

ul. Głowackiego 51, 32-800 Brzesko  

sala narad 

Termin: 22 maja 2024 r. o godz. 13:30 

 

Gm. Czchów 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala kina "Baszta" w Czchowie, Rynek 12, 32-860 Czchów 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:15 

 

 



Gm. Dębno 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Publiczna Szkoła Podstawowa im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Woli Dębińskiej, Wola 

Dębińska 330, 32-852 Dębno 

Termin: 23 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Gnojnik 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Dom Strażaka w Gnojniku  

Gnojnik 430 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 16:00 

 

 

Gm. Iwkowa 

Pierwsze posiedzenia obwodowych komisji wyborczych 

Miejsce: Sala Widowiskowa Gminnego Ośrodka Kultury w Iwkowej, 32-861 Iwkowa 468 

Termin: 27 maja 2024 r. o godz. 17:00 

 

 

Gm. Szczurowa 

Pierwsze posiedzenie obwodowej komisji wyborczej w obwodzie 

Nr 1 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 2 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 3 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 



Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 14:00 

Nr 4 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 5 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 6 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 15:30 

Nr 7 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 8 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 9 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 17:00 

Nr 10 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 11 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 12 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 

Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

Nr 13 

Miejsce: Sala Narad Urzędu Gminy Szczurowa 



Termin: 24 maja 2024 r. o godz. 18:30 

 

 


